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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo:  AT000497395374 Nome: HERZPOWER Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 27-01-2021
%Consanguineita: 1.0 Inbr. gen.: %Sim.: 100 %Montb.: 0 %Rh: 0
Allev.: Centro di FA: SPERMEX ITALIA S
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 102 76 Attitudine carne: 104
Stato toro: GE Attendibilita: 67 Cellule somatiche: 105 Taglia perf. test: 105
Figlie tot. : 0 Allevamenti: 0 Fertilita: 102 Muscol. perf. 99
IDAS: 787 Rank: 99 Latte Kg: 436 Longevita: 112 Arti perf. test: 108
Grasso %: 0.18 Kg: 32 Facilita al parto: 100 Incr. medio gg: 98
Proteine %: 0.02 Kg: 17 Persistenza: 104 RFI: null FOTO
Peso 12 mesi: null NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112 124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 108 L] Lung. ant. mam. 108 - K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 105 - For attant mam 116 ——— Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 115 — Lung. post. mam. 106 - Aracnomelia: Libero
Mammella 125 A Legam. med. 101 BMS (infertilita masch.): Libero
Statura 107 - Profond. mamm. 114 fr— DW (Nanismo): Libero
Prof. addom. 107 - Lu.ng. capez. 87 | FSH2(Accresc. ritard.): Libero
Lungh. corpo. 110 fr— Dim. capez. 77 — TP (Trombopatia): Libero
Lung. groppa 109 m Direz. capez. 123 ZDL (Zincodeficenza): Libero
Larg. groppa 103 . Pos. capez. ant. 111 == . ’ )
o oo @3 - iisioysianin S
i Purezza mamm. 101 R
Ang.g:::g: 18g [ FH5 (Aplotipo 5 della P.R.): Libero HERZPOWER
Pastoie 104 -
Alt. tallone 97 .
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
AT000110310168
HERZKLOPFEN

Data nascita: 08-08-2018
MADRE:
AT000733478938

Data nascita: 01-01-1970

2" GENERAZIONE

AT000303304428
HERZSCHLAG

Data nascita:

10-06-2014

AT000542879122

BIRKE
Data nascita:

14-09-2013

AT000606224422

STURMWIND
Data nascita:

01-12-2014

AT000311719328

WANDA

Data nascita: 01-01-1970

3" GENERAZIONE
DE000941688886 HUTERA *TA
Data nascita:  20-07-2007
AT000246291222 LEONIE
Data nascita:  29-04-2012
DE000944127123 REUMUT
Data nascita:  11-03-2009

AT000523550516 BETTY
Data nascita:  05-02-2008

DE000000172433 STRELLAS *TA
Data nascita:  16-02-2004

AT000057687216 LENA
Data nascita:  19-09-2008

AT000806062819 WABAN
Data nascita:  05-03-2012
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DE00000018808
DE00093815397
DE00000018887
AT000538366416
DEO00000018294
DE00093984262
DE00000019165
AT000154306472

AT000474437441
DE00093584378
DE00000042661
AT000540727307
DE00000042661
AT000530944414

4" GENERAZIONE
HUTMANN
DE000916196218
WILDWEST

LYDIA

RAUFBOLD
DE000932853801
VANSTEIN

BIENE

STRELLER
LIRO *TA

WILLE

WILLE
GISELLA
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